
ZARZĄDZENIE NR 46/2016
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 9 maja 2016 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji związanych z realizacją budżetu gminy za 2015 
rok

Na podstawie art. 37 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 885 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację obejmującą:

1. Dane dotyczące wykonania budżetu Gminy Dębnica Kaszubska za rok 2015, w tym kwotę nadwyżki.

2. Kwotę wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 cytowanej ustawy.

3. Kwotę wymagalnych zobowiązań.

4. Kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz kwoty dotacji 
udzielonych innym  jednostkom samorządu terytorialnego.

5. Wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji.

6. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 
prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty 
w kwocie przewyższającej 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia.

7. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 
prawnej, którym udzielono pomocy publicznej.

§ 2. Budżet Gminy Dębnica Kaszubska za rok 2015 został zrealizowany następująco:

Treść Plan Wykonanie
1. Dochody ogółem: 38741580 38442990,17
w tym: dotacje na zadania zlecone przez administrację rządową 5628585 5568373,81
2. Wydatki ogółem: 35683290 34264601,56
w tym: wydatki na zadania zlecone przez administrację rządową 5628585 5568373,81

§ 3. Budżet gminy za 2015 rok zamyka się nadwyżką w kwocie 4.178.388,61 zł.

§ 4. Gmina Dębnica Kaszubska w 2015 roku wykorzystała środki finansowe pochodzące z budżetu Unii 
Europejskiej oraz środki z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o 
Wolnym Handlu (EFTA) w łącznej wysokości 668.966,04 zł.

§ 5. Gmina na koniec 2015 roku nie posiadała żadnych zobowiązań wymagalnych.

§ 6. 1. Gmina Dębnica Kaszubska w 2015 roku otrzymała dotację celową od samorządu Województwa 
Pomorskiego w wysokości 71.000 zł.

2. Gmina Dębnica Kaszubska przekazała w 2015 roku dotacje celowe dla innych jednostek samorządu 
terytorialnego w łącznej  wysokości 279.144,40 zł, w tym dla:

1) Powiatu Słupskiego w kwocie 220.324,46 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie przebudowy i remontów 
dróg powiatowych na terenie gminy Dębnica Kaszubska;

2) Gminy Miejskiej Słupsk w kwocie 31.190,73 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów opieki i 
wychowania przedszkolnego dzieci z terenu gminy Dębnica Kaszubska uczęszczających do niepublicznych 
przedszkoli w Słupsku;

3) Gminy Miejskiej Słupsk w kwocie 1.892,52 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów prowadzenia 
nauki religii grekokatolickiej dzieci z terenu gminy Dębnica Kaszubska uczęszczających do szkół w 
Słupsku;

4) Gminy Miejskiej Słupsk w kwocie 1.675,92 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów prowadzenia 
pozaszkolnego punktu katechetycznego religii ewangelicko-augsburskiej dzieci z terenu gminy Dębnica 
Kaszubska uczęszczających do szkół podstawowych w Słupsku;

Id: A38679FD-1167-4813-906F-BBB9D7F34D99. Podpisany Strona 1



5) Gminy Kobylnica w kwocie 6.974,24 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów opieki i 
wychowania przedszkolnego dzieci z terenu gminy Dębnica Kaszubska uczęszczających do niepublicznych 
przedszkoli w Słupsku;

6) Powiatu Słupskiego w kwocie 3.000 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie organizacji systemu 
rozgrywek sportowych w ramach olimpiady dzieci i młodzieży szkół podstawowych i gimnazjalnych;

7) Gminy Miejskiej Słupsk w kwocie 13.329,93 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie projektu pn. 
,,Diagnoza-strategia-inwestycje – rozwój Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Miasta Słupska”;

8) Powiatu Słupskiego w kwocie 756,60 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie projektu pn. ,,Pomorskie – 
dobry kurs na edukację. Wpieranie uczniów o szczególnych predyspozycjach w zakresie matematyki, fizyki 
i informatyki”.

§ 7. Gmina Dębnica Kaszubska w roku 2015 nie udzielała poręczeń ani gwarancji.

§ 8. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 
prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty 
w kwocie przewyższającej 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia 
stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 9. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 
prawnej, którym udzielono pomocy publicznej stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia.

§ 10. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń  w  
Urzędzie Gminy.

§ 11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: A38679FD-1167-4813-906F-BBB9D7F34D99. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 46/2016

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 9 maja 2016 r.

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 
prawnej, którym w zakresie  podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na 
raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł.

I. Umorzenia:

1. Danuta i Zbigniew Samp                1.022,40zł      trudna sytuacja finansowa

2. Jarosław Kotłowski  766,70zł     trudna sytuacja finansowa

II. Odroczenia, rozłożenia na raty:

1. Kazimierz Piórkowski

2. Edward i Ewa Narlochowie

3. Grażyna i Stanisław Chabowscy

4. Urszula Zdunek

5. Wiesława Richert

6. Violetta Lewandowska

7. Wojciech Olszewski

8. Zdzisław Karpiński

9. Wacław Rokicki

10. Teresa Młodzianowska

11. Teresa i Jan Walas

12. Marian Mróz

13. Krystyna Mazoch

14. Beata Niewęgłowska

15. Brunon Szela

Id: A38679FD-1167-4813-906F-BBB9D7F34D99. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 46/2016

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 9 maja 2016 r.

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 
prawnej, którym w zakresie  podatków lub opłat udzielono pomocy publicznej.

I. Rozłożenia na raty:

1. Taube-Pol Sp. z  o.o. w Motarzynie

2. P. P. U. H. Daglezja  Powideł Tomasz

Id: A38679FD-1167-4813-906F-BBB9D7F34D99. Podpisany Strona 1




